

Obiect

Investitor

**Reparatia coridorului si schimbarea ferestrelor
etajul 2 a cladirii DGETS mun. Chisinau .**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul Lucrari de reparatie

(denumirea lucrări)

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Casa scarii				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			24,41
						24,41
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,20
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,20
2	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp cu deschidere dubla, profil calitativ, la montare obligatoriu se va aproba cu Beneficiarul	m2			867,27
						32,30
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	57,66	29,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,87
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	820,00	820,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,10	0,30
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	52,49	8,71
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	28,97	3,61
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	1,70	0,68
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	2,10	1,47
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,21
3	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			58,28
						5,29
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	57,66	4,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,48
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	52,31	52,31
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,10	0,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,08
4	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			92,09
						23,07
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	57,66	18,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,81
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	68,54	68,54
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,08
5	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime reparatia tocurilor interioare si exterioare	m			32,78
						28,83
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	57,66	18,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	57,66	10,36
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,35	1,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	2 470,00	2,09
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	160,00	0,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	15,95	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	10,00	0,01
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor in jurul ferestrelor	m2			3,54
						1,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,96
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,87	1,51
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,08

1	2	3	4	5	6	7
7	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului Knauf Fugenfuller-tocurilor in jurul ferestrelor	m2			97,84 88,44
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	57,66	88,44
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,15	8,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,95	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,76
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,42
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tocurilor in jurul ferestrelor	m2			41,75 31,76
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,86
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,50	9,98
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,95	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,00
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan niezka Max-si a tocurilor in jurul ferestrelor	m2			40,85 31,76
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,76
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	19,54	7,78
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,45	0,20
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,70	0,85
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,95	0,00
	2. Cabinet sef adjunct-schimbare ferestre 2 buc					
10	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			24,32 24,32
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,16
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,16
11	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp cu deschidere dubla, profil calitativ, la montare obligatoriu se va aproba cu Beneficiarul	m2			867,14 32,32
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	57,66	29,39
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,93
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	820,00	820,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,10	0,30
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	52,49	8,61
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	28,97	3,56
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	1,70	0,68
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	2,10	1,47
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
12	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			58,35 5,32
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	57,66	4,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,67
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	52,31	52,31
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,10	0,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,12
13	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			92,12 23,07
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	57,66	18,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,66
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	68,54	68,54
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,12
14	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime reparatia tocurilor interioare si exterioare	m			32,68 28,83
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	57,66	18,44

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	57,66	10,39
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,35	1,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	2 470,00	2,02
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	160,00	0,78
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	15,95	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	10,00	0,01
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a in jurul ferestrelor	m2			3,34
						1,79
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,79
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,87	1,47
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,08
16	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului Knauf Fugenguleller tocurelor in jurul ferestrelor	m2			97,73
						88,19
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	57,66	88,19
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,15	8,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,95	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tocurelor in jurul ferestrelor	m2			41,68
						31,67
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,68
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,50	10,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,95	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,00
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan Sniezka Max si a tocurelor in jurul ferestrelor	m2			40,84
						31,67
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,67
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	19,54	7,82
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,45	0,20
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,70	0,85
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,95	0,05
		3. Schimbarea ferestrelor 7 buc coridor et 2				
19	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			24,20
						24,20
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,10
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,10
20	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocurelor peste 2,5 mp cu deschidere dubla profil calitativ, la montare obligatoriu se va aproba cu Beneficiarul	m2			867,17
						32,30
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	57,66	29,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,89
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	820,00	820,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,10	0,30
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	52,49	8,66
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	28,97	3,56
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	1,70	0,68
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	2,10	1,47
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
21	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			58,19
						5,18
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	57,66	4,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,56
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	52,31	52,31
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,10	0,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
22	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			92,13
						23,09

1	2	3	4	5	6	7
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	57,66	18,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,63
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	68,54	68,54
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
23	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime reparatia tocurilor interioare si exterioare	m			32,52 28,83
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	57,66	18,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	57,66	10,38
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,35	1,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	2 470,00	1,86
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	160,00	0,78
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	15,95	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	10,00	0,01
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor in jurul ferestrelor	m2			3,29 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,87	1,48
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,08
25	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului Knauf Fugenfuller a tocurilor in jurul ferestrelor	m2			97,79 88,22
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	57,66	88,22
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,15	8,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,95	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,50
26	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tocurilor in jurul ferestrelor	m2			41,78 31,72
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,78
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,50	10,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,95	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
27	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan Sniezka Max a tocurilor in jurul ferestrelor	m2			40,88 31,72
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,72
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	19,54	7,81
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,45	0,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,70	0,85
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,95	0,04
		4. Cabinet et 2 coridor				
28	CD72D	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 100-150 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC din doua straturi din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m Pereti de compartimentare Knauf W112 cu gr 125 mm placat in 2 straturi de placi Regips 12.5mm cu fonoizolare din vata minerala bazaltica 70mm	m2			363,31 210,38
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,6490	57,66	210,38
	2662102701000	Placi ghips-carton 100-150mm	m2	4,2000	22,36	93,90
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1,1450	2,87	3,29
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	4,23	9,30
	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	1,0300	21,34	21,98
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	1,2200	0,60	0,73
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	3,0300	0,65	1,97
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,9710	9,87	9,59
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	20,85	3,65

1	2	3	4	5	6	7
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	1,20	1,80
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	12,6900	0,10	1,27
	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M- 35x3,5 mm	buc	29,4300	0,10	2,94
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	1,70	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0154	10,00	0,15
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0937	25,00	2,34
29	CK03A3	Usi din MDF oarbe, interioare intr-un canat, pe captuseli mai late de 19 cm, pentru fiecare mp de captuseala in plus si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m 1 buc	m2			2 300,53 156,81
	7422010060100	Timplar	h-om	2,2400	57,66	129,05
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	57,66	4,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,19
	2030112930000	Usi interioare di MDF	m2	1,0000	2 100,00	2 100,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1650	14,80	2,43
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,7800	14,52	11,29
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,3800	32,65	12,44
	2682132600000	Captuseli mai late de 19 cm	m2	1,0000	17,25	17,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,32
30	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Knauf Goldband	m2			79,84 70,36
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,36
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,15	8,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,95	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,41
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa Sniezka Grund	m2			3,27 1,72
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,72
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,87	1,48
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,08
32	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan Sniezka Max	m2			40,86 31,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,70
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	19,54	7,82
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,45	0,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,70	0,85
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,95	0,03
33	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 714,00 2 537,00
	1	Muncitor	h-om	43,9000	57,66	2 537,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	7,50	7,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	20,00	20,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	280,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	150,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	127,00	0,00
34	pret de piata	intrerupator	buc			25,65 0,00
	0001	intrerupator	buc		25,65	25,65
35	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara	100 buc			4 518,75 4 238,00
	1	Muncitor	h-om	73,4000	57,66	4 238,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	20,4000	10,20	209,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,4000	3,50	71,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	280,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	127,00	0,00
36	0002	pret de piata	buc			28,32 0,00
	0002	priza	buc		28,32	28,32

1	2	3	4	5	6	7
37	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m			1 782,45 1 055,18
	1	Muncitor	h-om	18,3000	57,66	1 055,18
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	36,00	0,60
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	36,35	18,17
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5600	280,00	158,67
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,2600	56,00	238,93
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,2600	56,00	238,93
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5600	127,00	71,97
38	123	cablu vvg 3x2.5 mm	m			10,47 0,00
	123	cablu vvg 3x2.5mm	m		10,47	10,47
39	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 613,10 1 372,30
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,30
	00004	teava din vinilplast d25mm	m		7,82	7,82
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	28,74	27,78
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	10,20	136,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	3,50	46,90
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	22,68	4,53
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	2,50	2,50
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	10,00	67,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,20	3,60
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	15,00	27,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	280,00	32,67
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	35,00	553,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	72,47	195,67
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	120,83
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	127,00	14,82
40	8899	cablu canal plastic	m			3,50 0,00
	8899	cablu canal-plastic	m		3,50	3,50
		5. Coridor et 2 Vopsirea peretilor si tavanului				
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu amorsa Sniezka Max	m2			3,29 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,87	1,48
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,08
42	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan Sniezka Max	m2			40,87 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	19,54	7,82
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,45	0,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,70	0,85
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,95	0,03
		6. Pereti				
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa Knauf Grundiemittel	m2			3,28 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,87	1,48
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,08
44	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Knauf Goldband	m2			79,79 70,33
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,33
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,15	8,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,95	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40

1	2	3	4	5	6	7
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa Knauf Goldband	m2			3,29 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,87	1,48
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,08
46	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan Sniezka Max	m2			40,87 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	19,54	7,82
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,45	0,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,70	0,85
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,95	0,03
		7. Cabinet consilier				
47	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			24,19 24,19
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,09
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,09
48	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp cu deschidere dubla, profil cu 5 camere calitativ, la montare obligatoriu se va aproba de Beneficiar 5 buc	m2			866,97 32,14
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	57,66	29,33
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,82
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	820,00	820,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,10	0,30
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	52,49	8,60
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	28,97	3,58
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	1,70	0,68
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	2,10	1,47
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
49	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			58,20 5,19
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	57,66	4,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	52,31	52,31
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,10	0,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
50	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			92,10 23,06
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	57,66	18,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	68,54	68,54
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
51	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurelor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime reparatia tocurelor interioare si exterioare	m			32,88 28,83
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	57,66	18,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	57,66	10,37
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,35	1,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	2 470,00	2,19
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	160,00	0,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	15,95	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	10,00	0,01
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurelor in jurul ferestrelor	m2			3,27 1,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,71
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,87	1,49
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,08
53	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime,	m2			97,77

1	2	3	4	5	6	7
		executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului Knauf Fugenfuller a tocurilor in jurul ferestrelor				88,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	57,66	88,20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,15	8,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,95	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,80
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,52
54	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tocurilor in jurul ferestrelor	m2			41,76
						31,73
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,80
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,50	10,03
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,95	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,00
55	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan Sniezka Max a tocurilor in jurul ferestrelor	m2			40,89
						31,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,73
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	19,54	7,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,45	0,20
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,70	0,85
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,95	0,05
56	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu amorsa Sniezka Grund pereti si tavan	m2			3,28
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,87	1,48
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,07
57	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan Sniezka Max pereti si tavan	m2			40,87
						31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	19,54	7,82
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,45	0,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,70	0,85
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,95	0,03
		8. Transportarea gunoi				
58	TrB22C2A	Transportul materialelor cu greutatea de pina la 0,5 t, cu macaraua "fereastră", inaltimea de ridicare fiind de 0-6 m	t			24,56
						22,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3900	57,66	22,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,1950	10,00	1,96
59	TsI50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta 15 km	t			33,02
						0,00
	3410540000006	Autocamion 5t	h-ut	0,2580	127,00	33,02

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.